Engenharia,  bem  como  realizar  a  fiscalização  da  execução  e
respectivo envio de informações em campo específico do Portal do
Gestor, do Tribunal de Contas do Estado (TCE/RN), em favor da
Câmara Municipal de Vereadores de Canguaretama/RN, no valor
estimado de R$ 9.500,00 (NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS).

R A T I F I C O , conforme prescreve o Estatuto das
Licitações, o Despacho do(a) Ilustríssimo(a) Senhor(a). SEVERINO
RAMOS DA SILVA, Agente de Contratação, determinando que se
proceda a publicação do devido extrato.

Canguaretama – RN, 03 de fevereiro de 2025.